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Musiklærer til Højvangskolen
 
Højvangskolen søger en dygtig lærer. Du skal være linjefagsuddannet eller kompetent svarerende
til linjefag i følgende fag:

Musik●

Dansk eller matematik●

Derudover vil undervisningsopgaven næste skoleår indeholde timer i vores mellemform,
Kompasset, samt billedkunst. Hvis du ønsker det, vil der selvfølgelig på sigt være mulighed for at
undervise i flere af dine linjefag.

Lidt om opgaven
Faget musik giver eleverne mulighed for at udtrykke sig på andre måder end med ord og er med til
at skabe fællesskaber, kreativitet, koncentration og samarbejdsevner. Det er alle egenskaber, som
vi forsøger at give eleverne med fra Højvangskolen, og derfor har vores musiklærere en særlig
rolle. Du vil blive tilknyttet et årgangsteam, og du vil få mulighed for at være en del af det
kommende års planlægning.
 
Lidt om arbejdspladsen
Højvangskolen er beliggende i den sydvestlige del af Aalborg Kommune i området mellem Godthåb
og Svenstrup. Vi er placeret i et vækstområde med mange børn, og skolen ligger fysisk i grønne
omgivelser tæt på både by og land og med gode bus- og togforbindelser. Vi har en almenafdeling
med to spor og en stor specialafdeling og et samlet elevtal på knap 530.
    Medarbejdergruppen består af omkring 80 dygtige voksne med vidt forskellige opgaver. Vi
arbejder til stadighed på at skabe en attraktiv arbejdsplads, hvor den enkelte medarbejder trives og
får mulighed for at udvikle sig sammen med fællesskabet. Fællesskaber er også det, som er i
centrum, når vi arbejder med eleverne. Vi er for nylig blevet certificerede som Unicef
Rettighedsskole og glæder os til at fortsætte det arbejde. Vi bestræber os på at være en
arbejdsplads, hvor der sjældent er ret langt fra tanke til handling, og hver enkelt medarbejder i høj
grad har mulighed for at have indflydelse på sin egen arbejdsdag og sit eget arbejdsindhold.

Vi har en høj indskrivningsprocent i DUS, og i almenskoledelen tager vi hver dag imod ca, 470
elever fordelt på 10 årgange, mens vores specialafdeling Tingstedet er normeret til 60 elever. Det
pædagogiske personale er organiseret i fire afdelinger, DUS Højvang, Yngste afdeling (0. – 4-
klasse), Ældste afdeling (5. – 9. klasse) og Tingstedet, som har et tæt og indbyrdes samarbejde
omkring eleverne.
 
Vil du vide mere?
Vi glæder os til at høre fra dig. Har du spørgsmål eller lyst til at besøge skolen før ansøgning, er du
meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Kristina Terpling på enten
kristina.terpling@aalborg.dk eller på telefon 2374 6896

Arbejdsstedets adresse
Højvangskolen,
Bautastenen 21
DK-9230 Svenstrup J

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende aftaler på området

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
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